[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]2096

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 29.12.2018 № 2463
«Об утверждении порядка
формирования плана создания
объектов инвестиционной
инфраструктуры в муниципальном
образовании городской округ
город Сургут и отчета
о его реализации»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.12.2018 № 2463                           «Об утверждении порядка формирования плана создания объектов инвестици-онной инфраструктуры в муниципальном образовании городской округ город Сургут и отчета о его реализации» (с изменениями от 16.08.2019 № 1675) следующие изменения:
1.1. В приложении к распоряжению:
1.1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 раздела II признать утратившим силу.
1.1.2. Подпункт 1.3 пункта 1 раздела II изложить в следующей редакции:
«1.3. Внесение изменений в план создания объектов в течение года в части включения новых объектов, а также уточнения характеристик соответствующих объектов осуществляется на основании предложений ответственных структурных подразделений Администрации города».
1.2. Приложение 1 к порядку формирования плана создания объектов                 инвестиционной инфраструктуры в муниципальном образовании городской округ город Сургут и отчета о его реализации изложить в новой редакции                           согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_1]
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

1

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

План
создания объектов инвестиционной инфраструктуры

в муниципальном образовании городской округ город Сургут,
создаваемых с участием средств бюджета города

	Наиме-
нование
объекта
капи-
тальных
вложений
	Краткое
описание
объекта
капи-
тальных
вложений
	Вид
деятель-
ности
(проек-
тиро-
вание,
строи-
тельство,
рекон-
струкция,
приобре-
тение)
	Стоимость
объекта
(сметная
или
предпола-
гаемая)
капи-
тальных
вложений, (тыс. руб.)
	Форма
осуществ-
ления
капи-
тальных
вложений
(бюджетные инвестиции/
субсидии)
	Наимено-
вание
главного
распоряди-
теля
бюджетных средств, муниципального заказчика (получателя субсидии) (или
юридического лица, которому переданы полно-
мочия
муниципального заказчика)

	Общий объем
капитальных
вложений,
в том числе
по источникам

	Срок
строительства
(рекон-
струкции),
приобре-
тения
объекта
капи-
тальных вложений

	Текущее
состояние
объекта
капи-
тальных
вложений
	Вид
работ
	Соци-
альный,
бюджетный
экономиче-
ский
эффект
(чел., тыс. руб.)
	Мощность объекта
	Инфор-
мация
о ближайших
точках
подключения
к объектам энергети-
ческой
и комму-
нальной
инфра-
структуры
	Координаты

	Всего
	Средства местного бюджета
	Средства межбюджетных трансфертов
	Внебюджетные источники
	Год начала
	Год окончания
	Стадия проекта
	Описание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19